



工事費内訳

| 名 称     | 数 量 | 単 位 | 金 額        | 備 考       |
|---------|-----|-----|------------|-----------|
| 直接工事費   |     |     |            |           |
| 電気設備工事  | 1   | 式   | 12,896,016 |           |
| 計       |     |     | 12,896,016 |           |
| 共通費     |     |     |            |           |
| 共通仮設費   | 1   | 式   | 537,318    |           |
| 現場管理費   | 1   | 式   | 2,693,799  |           |
| 一般管理費等  | 1   | 式   | 2,432,867  |           |
| 計       |     |     | 5,663,984  |           |
|         |     |     |            |           |
| 工事価格    | 1   | 式   | 18,560,000 |           |
| 消費税等相当額 | 1   | 式   | 1,856,000  | 消費税率 10 % |
| 工事費     | 1   | 式   | 20,416,000 |           |
|         |     |     |            |           |
|         |     |     |            |           |
|         |     |     |            |           |

共通仮設費

[illegible]

現場管理費

[illegible]

一般管理費等

[illegible]





## 電氣設備工事 中科目別内訳

3

[illegible]

# 電気設備工事 細目別内訳

| 電気設備工事(大阪府立旭高等学校)(体育館競技場照明改修工事) 体育館 |                        |       |    | 電灯・コンセント設備 |         |          |
|-------------------------------------|------------------------|-------|----|------------|---------|----------|
| 名 称                                 | 摘 要                    | 数 量   | 単位 | 単 価        | 金 額     | 備 考      |
| 600V耐燃性ポリエチレン絶縁電線(EM-IE)            | 2.0mm                  | 104   | m  | 340        | 35,360  |          |
| 600V耐燃性ポリエチレン絶縁電線(EM-IE)            | 5.5mm2                 | 1,155 | m  | 470        | 542,850 |          |
| 600Vビニル絶縁ビニルシースケーブル平形(VVF)          | 2.0mm- 3C ビット・天井       | 39    | m  | 580        | 22,620  |          |
| EM-FCPEE-ケーブル                       | 1.2 mm- 1P ビット・天井      | 10    | m  | 600        | 6,000   |          |
| EM-FCPEE-ケーブル                       | 1.2 mm- 1P 管内          | 58    | m  | 710        | 41,180  |          |
| EM-FCPEE-ケーブル                       | 1.2 mm- 2P ビット・天井      | 10    | m  | 850        | 8,500   |          |
| EM-FCPEE-ケーブル                       | 1.2 mm- 2P 管内          | 188   | m  | 980        | 184,240 |          |
| ねじなし電線管(E)                          | 露出配管(塗装有) 19mm         | 57    | m  | 1,510      | 86,070  |          |
| ねじなし電線管(E)                          | 露出配管(塗装有) 25mm         | 7     | m  | 1,980      | 13,860  |          |
| 1種金属線び(MM1)                         | A型(25.4mm)             | 6     | m  | 3,190      | 19,140  |          |
| 1種金属線び(MM1)                         | B型(40.4mm)             | 52    | m  | 4,310      | 224,120 |          |
| 鋼板製<br>ボックス(露出形)<br>塗装共             | 150× 150× 100          | 3     | 個  | 6,050      | 18,150  |          |
| 鋼板製<br>ボックス(露出形)<br>塗装共             | 200× 200× 100          | 2     | 個  | 8,810      | 17,620  |          |
| 1種金属線び(MM1)<br>附属品                  | A型(25.4mm) 1個用スイッチボックス | 1     | 個  | 4,410      | 4,410   |          |
| 1種金属線び(MM1)<br>附属品                  | A型(25.4mm) 3個用スイッチボックス | 1     | 個  | 5,520      | 5,520   | 代価表 0001 |

# 電気設備工事 細目別内訳

| 電気設備工事(大阪府立旭高等学校)(体育館競技場照明改修工事) 体育館 |                                                                               |     |    | 電灯・コンセント設備 |           |            |
|-------------------------------------|-------------------------------------------------------------------------------|-----|----|------------|-----------|------------|
| 名 称                                 | 摘 要                                                                           | 数 量 | 単位 | 単 価        | 金 額       | 備 考        |
| 1種金属線び(MM1)<br>附属品                  | B型(40.4mm) コーナーボックス                                                           | 2   | 個  | 2,700      | 5,400     |            |
| 1種金属線び(MM1)<br>附属品                  | A型(25.4mm) ジェンクションボックス                                                        | 1   | 個  | 4,230      | 4,230     |            |
| 1種金属線び(MM1)<br>附属品                  | B型(40.4mm) ジェンクションボックス                                                        | 4   | 個  | 4,840      | 19,360    |            |
| ﾌｻｲﾄﾞ線式リモコンスイッチ<br>(金属プレート付)        | スイッチ10回路                                                                      | 1   | 個  | 27,400     | 27,400    |            |
| 埋込調光スイッチ                            | ロータリー式・調光消灯スイッチ付(樹脂P)                                                         | 1   | 個  | 18,500     | 18,500    | 代価表 0002   |
| フラッシュプレート<br>(金属製)                  | 角型 プランク                                                                       | 1   | 個  | 920        | 920       |            |
| LED高天井照明器具(A led)                   | LSR2M-400-LJ<br>下面カット+側面カット<br>取付金物                                           | 24  | 個  | 208,000    | 4,992,000 | 代価表 0003   |
| LED高天井照明器具(B led)                   | LSR2M-200-LJ (連続調光形)<br>下面カット+側面カット<br>取付金物                                   | 2   | 個  | 132,000    | 264,000   | 代価表 0004   |
| LEDベースライト照明器具(C led)                | LSS1-4-65-LN<br>カット                                                           | 8   | 個  | 24,600     | 196,800   | 代価表 0005   |
| 既設競技場リモコンレ<br>クタースイッチ盤改修費           | 埋込リモコンスイッチ(取付)<br>2コ用×1, 4コ用×2 (SUSP)                                         | 1   | 式  |            | 27,000    | 代価表 0006   |
| 既設電灯分電盤<br>L-2A改修費                  | リモコンリレー×10個(取付)<br>リモコントランス×1個(取付)<br>ターミナルユニット(4回路用)×4個(取付)<br>伝送ユニット×1個(取付) | 1   | 式  |            | 161,000   | 代価表 0007   |
| 蛍光管処分費                              |                                                                               | 1   | 式  |            | 2,979     | 別紙 00-0001 |
| 蛍光管運搬費                              | 350kg以下                                                                       | 1   | 式  |            | 48,000    |            |
| 撤去工事                                | 再使用しない                                                                        | 1   | 式  |            | 405,420   | 別紙 00-0002 |

## 電気設備工事 細目別内訳

5

[illegible]

## 電気設備工事 細目別内訳

[illegible]

[illegible]

## 電氣設備工事 別紙明細

| 電気設備工事(大阪府立旭高等学校) (体育館競技場照明改修工事) 体育館 |                                                 |       | 電灯・コンセント設備 |        |         |            |
|--------------------------------------|-------------------------------------------------|-------|------------|--------|---------|------------|
| 名 称                                  | 摘 要                                             | 数 量   | 単位         | 単 価    | 金 額     | 備 考        |
| 撤去工事                                 | 再使用しない                                          | 1     | 式          |        | 405,420 | 別紙 00-0002 |
| 600V絶縁電線<br>撤去                       | 1.6mm × 1本 再使用しない                               | 25    | m          | 70     | 1,750   |            |
| 600V絶縁電線<br>撤去                       | 2.0mm × 1本 再使用しない                               | 1,243 | m          | 80     | 99,440  |            |
| 600V絶縁電線<br>撤去                       | 5.5mm2 × 1本 再使用しない                              | 748   | m          | 100    | 74,800  |            |
| 600V絶縁ケーブル<br>撤去                     | 2.0mm- 2C ビット・天井<br>再使用しない                      | 16    | m          | 90     | 1,440   |            |
| 600V絶縁ケーブル<br>撤去                     | 2.0mm- 3C ビット・天井<br>再使用しない                      | 62    | m          | 120    | 7,440   |            |
| 耐熱・警報用ケーブル<br>撤去                     | 1.2mm 6c ビット、トラフ及び天井内<br>再使用しない                 | 11    | m          | 110    | 1,210   |            |
| 耐熱・警報用ケーブル<br>撤去                     | 1.2mm 6c 管内<br>再使用しない                           | 54    | m          | 140    | 7,560   |            |
| 線び類撤去                                | 1種金属線び(MM1) A型 25.4×11.5<br>再使用しない              | 54    | m          | 510    | 27,540  |            |
| スイッチ<br>撤去                           | 1P15A×2<br>(再使用無し)                              | 1     | 個          | 890    | 890     |            |
| 埋込リモコンスイッチ<br>撤去                     | 4コ用×2(6コ用SUSP)<br>再使用しない                        | 1     | 個          | 12,400 | 12,400  | 代価表 0008   |
| 照明器具(Xa)<br>撤去                       | MCF300W×2+IL100W×1(吊下型)<br>防球ガード付<br>再使用しない     | 12    | 個          | 3,060  | 36,720  | 代価表 0009   |
| 照明器具(Xb)<br>撤去                       | MCF300W×2+パナソニック250W×1(吊下型)<br>防球ガード付<br>再使用しない | 4     | 個          | 3,670  | 14,680  | 代価表 0010   |
| 照明器具(Xc)<br>撤去                       | MCF300W×2(吊下型)<br>防球ガード付<br>再使用しない              | 8     | 個          | 2,580  | 20,640  | 代価表 0011   |
| 照明器具<br>Hf蛍光灯 撤去                     | FHF32W ×2 白熱灯付<br>露出形 防球ガード付<br>再使用しない          | 8     | 個          | 3,000  | 24,000  | 代価表 0012   |

# 電気設備工事 別紙明細

7

| 電気設備工事(大阪府立旭高等学校)(体育館競技場照明改修工事) 体育館 |                                                                       |       |    | 電灯・コンセント設備 |         |            |
|-------------------------------------|-----------------------------------------------------------------------|-------|----|------------|---------|------------|
| 名 称                                 | 摘 要                                                                   | 数 量   | 単位 | 単 価        | 金 額     | 備 考        |
| 撤去工事                                | 再使用しない                                                                | 1     | 式  |            | 405,420 | 別紙 00-0002 |
| 灯具昇降装置<br>(滑車)撤去                    | 再使用しない                                                                | 24    | 個  | 880        | 21,120  |            |
| 灯具昇降装置<br>(ワイヤ)撤去                   | 再使用しない                                                                | 192   | m  | 220        | 42,240  |            |
| 電動昇降装置<br>制御盤撤去                     | インターロック・タイマー付(6回路)<br>再使用しない                                          | 1     | 面  | 3,700      | 3,700   | 代価表 0013   |
| 既設電灯分電盤<br>L-2A内機撤去費                | リモコンリレー×8個<br>リモコンリレー×1個<br>ターミナルユニット(4回路用)×4個<br>伝送ユニット×1個<br>再使用しない | 1     | 式  |            | 7,850   | 代価表 0014   |
| 計                                   |                                                                       |       |    |            | 405,420 |            |
|                                     |                                                                       |       |    |            |         |            |
| 有価材                                 |                                                                       | 1     | 式  |            | ▲88,789 | 別紙 00-0003 |
| サゲット処理                              |                                                                       | 126.9 | kg | 35         | 4,441   |            |
| 非鉄スクラップ                             | 1号銅線                                                                  | 46    | kg | ▲1,150     | ▲52,900 |            |
| 非鉄スクラップ                             | 2号銅線                                                                  | 37    | kg | ▲1,090     | ▲40,330 |            |
| 計                                   |                                                                       |       |    |            | ▲88,789 |            |
|                                     |                                                                       |       |    |            |         |            |
|                                     |                                                                       |       |    |            |         |            |

# 電気設備工事 別紙明細

| 電気設備工事(大阪府立旭高等学校)(体育館競技場照明改修工事) 体育館 |                         |        |                | 直接仮設工事 |           |            |
|-------------------------------------|-------------------------|--------|----------------|--------|-----------|------------|
| 名 称                                 | 摘 要                     | 数 量    | 単位             | 単 価    | 金 額       | 備 考        |
| 仮設足場                                |                         | 1      | 式              |        | 2,130,884 | 別紙 00-0004 |
| 内部仕上足場<br>(手すり先行方式)                 | 枠組棚足場<br>階高5.7m以上7.4m未満 | 310.9  | m <sup>2</sup> | 5,740  | 1,784,566 | 代価表 0015   |
| 内部仕上足場<br>(手すり先行方式)                 | 枠組棚足場<br>階高4.0m以上5.0m未満 | 51.82  | m <sup>2</sup> | 4,830  | 250,290   | 代価表 0016   |
| 安全手すり                               |                         | 162.76 | m              | 590    | 96,028    | 代価表 0017   |
| 計                                   |                         |        |                |        | 2,130,884 |            |
|                                     |                         |        |                |        |           |            |
| 養生                                  |                         | 1      | 式              |        | 2,268,860 | 別紙 00-0005 |
| 体育館棚足場養生                            | 養生シート2枚敷の上コンパネ(t12)敷    | 1,174  | m <sup>2</sup> | 1,910  | 2,242,340 | 代価表 0018   |
| 体育館棚足場養生                            | 養生シート2枚敷                | 39     | m <sup>2</sup> | 680    | 26,520    | 代価表 0019   |
| 計                                   |                         |        |                |        | 2,268,860 |            |
|                                     |                         |        |                |        |           |            |
| 整理清掃後片付け                            |                         | 1      | 式              |        | 824,840   | 別紙 00-0006 |
| 整理清掃後片付け<br>(内部改修)                  | 個別改修                    | 1,213  | m <sup>2</sup> | 680    | 824,840   |            |
| 計                                   |                         |        |                |        | 824,840   |            |
|                                     |                         |        |                |        |           |            |

| 電気設備工事(大阪府立旭高等学校)(体育館競技場照明改修工事) 体育館 |                 |        |                | 直接仮設工事 |         |            |
|-------------------------------------|-----------------|--------|----------------|--------|---------|------------|
| 名 称                                 | 摘 要             | 数 量    | 単 位            | 単 価    | 金 額     | 備 考        |
| 仮設材運搬                               |                 | 1      | 式              |        | 300,694 | 別紙 00-0007 |
| 仮設材運搬(内部<br>仕上足場 棚足場)<br>(手すり先行方式)  | 5.7m以上7.4m未満    | 310.9  | m <sup>2</sup> | 820    | 254,938 |            |
| 仮設材運搬<br>(安全てすり)                    | 枠組本足場用(手すり先行方式) | 162.76 | m              | 71     | 11,555  |            |
| 仮設材運搬(内部<br>仕上足場 棚足場)<br>(手すり先行方式)  | 4.0m超5.0m未満     | 51.82  | m <sup>2</sup> | 660    | 34,201  |            |
| 計                                   |                 |        |                |        | 300,694 |            |
|                                     |                 |        |                |        |         |            |
| 廃棄物処分費                              |                 | 1      | 式              |        | 56,878  | 別紙 00-0008 |
| 木くず処分費                              |                 | 14.09  | m <sup>3</sup> | 3,900  | 54,951  |            |
| 廃ガラス類処分<br>費                        |                 | 0.12   | t              | 16,060 | 1,927   |            |
| 計                                   |                 |        |                |        | 56,878  |            |
|                                     |                 |        |                |        |         |            |
|                                     |                 |        |                |        |         |            |
|                                     |                 |        |                |        |         |            |
|                                     |                 |        |                |        |         |            |
|                                     |                 |        |                |        |         |            |

[illegible]

[illegible]

代価表

| その他 |                 |                           |     |       |      |          |          |          |
|-----|-----------------|---------------------------|-----|-------|------|----------|----------|----------|
| NO  | 名 称             | 摘 要                       | 単 位 | 数 量   | 乗 率  | 単 価      | 金 額      | 率対象 備 考  |
|     | 1種金属線び(MM1) 附属品 | A型(25.4mm) 3個用スイッチボックス    | 個   | 1     |      |          | 5,520    | 代価表 0001 |
| 01  | 1種金属線び(MM1) 附属品 | A型(25.4mm) 3個用スイッチボックス    | 個   | 1     | 1    | 1,810    | 1,810    |          |
| 02  | 雑材料             |                           | 式   | 1     | 0.02 | 1,810    | 36.2     |          |
|     |                 |                           | K01 |       |      |          |          |          |
| 03  | 電工              |                           | 人   | 0.1   | 1    | 29,160   | 2,916    | ○        |
|     | その他             |                           | 式   | 1     | 0.26 | 2,916    | 758.16   |          |
|     | 計               |                           |     |       |      |          | 5,520.36 |          |
|     |                 |                           |     |       |      |          |          |          |
|     | 埋込調光スイッチ        | ロータリー式・調光消灯スイッチ付(樹脂P)     | 個   | 1     |      |          | 18,500   | 代価表 0002 |
| 01  | 埋込調光スイッチ        | ロータリー式・調光消灯スイッチ付(樹脂プレート共) | 個   | 1     | 1    | 16,200   | 16,200   |          |
| 02  | 雑材料             |                           | 式   | 1     | 0.02 | 16,200   | 324      |          |
|     |                 |                           | K01 |       |      |          |          |          |
| 03  | 電工              |                           | 人   | 0.053 | 1    | 29,160   | 1,545.48 | ○        |
|     | その他             |                           | 式   | 1     | 0.26 | 1,545.48 | 401.82   |          |
|     | 計               |                           |     |       |      |          | 18,471.3 |          |
|     |                 |                           |     |       |      |          |          |          |
|     |                 |                           |     |       |      |          |          |          |

代価表

| その他 |                       |                                                   |             |       |      |           |            |          |
|-----|-----------------------|---------------------------------------------------|-------------|-------|------|-----------|------------|----------|
| NO  | 名 称                   | 摘 要                                               | 単 位         | 数 量   | 乗 率  | 単 価       | 金 額        | 率対象 備 考  |
|     | LED高天井照明器具(A led)     | LSR2M-400-LJ<br>下面ガード+側面ガード<br>取付金物               | 個           | 1     |      |           | 208,000    | 代価表 0003 |
| 01  | LED高天井照明器具(A led)     | LSR2M-400-LJ                                      | 個           | 1     | 1    | 141,000   | 141,000    |          |
| 02  | LED高天井照明器具(A led)用ガード | 下面ガード+側面ガード<br>落下防止ワイヤー(3本)                       | 個           | 1     | 1    | 25,600    | 25,600     |          |
| 03  | 取付金具                  | 吊りボルト支持金具+吊り金具<br>+吊りボルト振れ止め金具<br>+溝形鋼 (65×65×6t) | 式           | 1     | 1    | 16,800    | 16,800     |          |
| 04  | 雑材料                   |                                                   | 式           | 1     | 0.05 | 183,400   | 9,170      |          |
|     |                       |                                                   | K01+K02+K03 |       |      |           |            |          |
| 05  | 電工                    |                                                   | 人           | 0.417 | 1    | 29,160    | 12,159.72  | ○        |
|     | その他                   |                                                   | 式           | 1     | 0.26 | 12,159.72 | 3,161.53   |          |
|     | 計                     |                                                   |             |       |      |           | 207,891.25 |          |
|     |                       |                                                   |             |       |      |           |            |          |
|     |                       |                                                   |             |       |      |           |            |          |
|     |                       |                                                   |             |       |      |           |            |          |
|     |                       |                                                   |             |       |      |           |            |          |
|     |                       |                                                   |             |       |      |           |            |          |
|     |                       |                                                   |             |       |      |           |            |          |
|     |                       |                                                   |             |       |      |           |            |          |

代価表

12

| その他 |                           |                                                   |             |       |      |           |            |          |
|-----|---------------------------|---------------------------------------------------|-------------|-------|------|-----------|------------|----------|
| NO  | 名 称                       | 摘 要                                               | 単 位         | 数 量   | 乗 率  | 単 価       | 金 額        | 率対象 備 考  |
|     | LED高天井照明器具(B led)         | LSR2M-200-LJ (連続調光形)<br>下面が「ト」+側面が「ト」<br>取付金物     | 個           | 1     |      |           | 132,000    | 代価表 0004 |
| 01  | LED高天井照明器具(B led)         | LSR2M-200-LJ (連続調光形)                              | 個           | 1     | 1    | 71,700    | 71,700     |          |
| 02  | LED高天井照明器具(B led)用が「ト」    | 下面が「ト」+側面が「ト」<br>落下防止ワイヤ(3本)                      | 個           | 1     | 1    | 23,200    | 23,200     |          |
| 03  | 取付金具                      | 吊りボルト支持金具+吊り金具<br>+吊りボルト振れ止め金具<br>+溝形鋼 (65×65×6t) | 式           | 1     | 1    | 16,800    | 16,800     |          |
| 04  | 雑材料                       |                                                   | 式           | 1     | 0.05 | 111,700   | 5,585      |          |
| 05  | 電工                        |                                                   | K01+K02+K03 |       |      | 29,160    | 11,605.68  | ○        |
|     | その他                       |                                                   | 人           | 0.398 | 1    |           |            |          |
|     |                           |                                                   | 式           | 1     | 0.26 | 11,605.68 | 3,017.48   |          |
|     | 計                         |                                                   |             |       |      |           | 131,908.16 |          |
|     |                           |                                                   |             |       |      |           |            |          |
|     | LEDベースライト照明器具(C led)      | LSS1-4-65-LN<br>が「ト」                              | 個           | 1     |      |           | 24,600     | 代価表 0005 |
| 01  | LED照明器具                   | LSS1 -4 -65 LN                                    | 個           | 1     | 1    | 21,030    | 21,030     |          |
| 02  | LEDベースライト照明器具(C led)用が「ト」 |                                                   | 個           | 1     | 1    | 3,580     | 3,580      |          |
|     | 計                         |                                                   |             |       |      |           | 24,610     |          |
|     |                           |                                                   |             |       |      |           |            |          |
|     |                           |                                                   |             |       |      |           |            |          |

代価表

| その他 |                       |                                       |             |       |      |          |           |          |
|-----|-----------------------|---------------------------------------|-------------|-------|------|----------|-----------|----------|
| NO  | 名 称                   | 摘 要                                   | 単 位         | 数 量   | 乗 率  | 単 価      | 金 額       | 率対象 備 考  |
|     | 既設競技場リモコンレクタースイッチ盤改修費 | 埋込リモコンスイッチ(取付)<br>2コ用×1, 4コ用×2 (SUSP) | 式           | 1     |      |          | 27,000    | 代価表 0006 |
| 01  | リモコンスイッチ              | 2コ用                                   | 個           | 1     | 1    | 4,450    | 4,450     |          |
| 02  | リモコンスイッチ              | 4コ用                                   | 個           | 2     | 1    | 5,450    | 10,900    |          |
| 03  | プレート                  | 金属製 3連用                               | 個           | 1     | 1    | 783      | 783       |          |
| 04  | 雑材料                   |                                       | 式           | 1     | 0.02 | 16,133   | 322.66    |          |
| 05  | 電工                    |                                       | K01+K02+K03 |       |      | 29,160   | 8,398.08  | ○        |
|     | その他                   |                                       | 人           | 0.288 | 1    |          |           |          |
|     |                       |                                       | 式           | 1     | 0.26 | 8,398.08 | 2,183.5   |          |
|     | 計                     |                                       |             |       |      |          | 27,037.24 |          |
|     |                       |                                       |             |       |      |          |           |          |
|     |                       |                                       |             |       |      |          |           |          |
|     |                       |                                       |             |       |      |          |           |          |
|     |                       |                                       |             |       |      |          |           |          |
|     |                       |                                       |             |       |      |          |           |          |
|     |                       |                                       |             |       |      |          |           |          |

○は「その他」の率対象

# 代価表

13

| その他 |                    |                                                                              |                 |       |      |           |            |     |          |
|-----|--------------------|------------------------------------------------------------------------------|-----------------|-------|------|-----------|------------|-----|----------|
| NO  | 名 称                | 摘 要                                                                          | 単 位             | 数 量   | 乗 率  | 単 価       | 金 額        | 率対象 | 備 考      |
|     | 既設電灯分電盤<br>L-2A改修費 | リモコンリレー×10個(取付)<br>リモコンテンス×1個(取付)<br>ターミナルユニット(4回路用)×4個(取付)<br>伝送ユニット×1個(取付) | 式               | 1     |      |           | 161,000    |     | 代価表 0007 |
| 01  | リモコンリレー            |                                                                              | 個               | 10    | 1    | 3,810     | 38,100     |     |          |
| 02  | リモコンテンス            |                                                                              | 個               | 1     | 1    | 5,560     | 5,560      |     |          |
| 03  | ターミナルユニット          | 4回路用                                                                         | 個               | 4     | 1    | 6,990     | 27,960     |     |          |
| 04  | 伝送ユニット             |                                                                              | 個               | 1     | 1    | 42,100    | 42,100     |     |          |
| 05  | 雑材料                |                                                                              | 式               | 1     | 0.02 | 113,720   | 2,274.4    |     |          |
|     |                    |                                                                              | K01+K02+K03+K04 |       |      |           |            |     |          |
| 06  | 電工                 |                                                                              | 人               | 1.236 | 1    | 29,160    | 36,041.76  | ○   |          |
|     | その他                |                                                                              | 式               | 1     | 0.26 | 36,041.76 | 9,370.86   |     |          |
|     | 計                  |                                                                              |                 |       |      |           | 161,407.02 |     |          |
|     |                    |                                                                              |                 |       |      |           |            |     |          |
|     |                    |                                                                              |                 |       |      |           |            |     |          |
|     |                    |                                                                              |                 |       |      |           |            |     |          |
|     |                    |                                                                              |                 |       |      |           |            |     |          |

# 代価表

| その他 |                  |                                             |     |        |      |          |          |     |          |
|-----|------------------|---------------------------------------------|-----|--------|------|----------|----------|-----|----------|
| NO  | 名 称              | 摘 要                                         | 単 位 | 数 量    | 乗 率  | 単 価      | 金 額      | 率対象 | 備 考      |
|     | 埋込リモコンスイッチ<br>撤去 | 4コ用×2(6コ用SUSP)<br>再使用しない                    | 個   | 1      |      |          | 12,400   |     | 代価表 0008 |
| 01  | 電工               |                                             | 人   | 1.121  | 0.3  | 29,160   | 9,806.51 | ○   |          |
|     | その他              |                                             | 式   | 1      | 0.26 | 9,806.51 | 2,549.69 |     |          |
|     | 計                |                                             |     |        |      |          | 12,356.2 |     |          |
|     |                  |                                             |     |        |      |          |          |     |          |
|     | 照明器具(Xa)<br>撤去   | MCF300W×2+IL100W×1(吊下型)<br>防球ガード付<br>再使用しない | 個   | 1      |      |          | 3,060    |     | 代価表 0009 |
| 01  | 電工               |                                             | 人   | 0.2772 | 0.3  | 29,160   | 2,424.95 | ○   |          |
|     | その他              |                                             | 式   | 1      | 0.26 | 2,424.95 | 630.49   |     |          |
|     | 計                |                                             |     |        |      |          | 3,055.44 |     |          |
|     |                  |                                             |     |        |      |          |          |     |          |
|     |                  |                                             |     |        |      |          |          |     |          |
|     |                  |                                             |     |        |      |          |          |     |          |
|     |                  |                                             |     |        |      |          |          |     |          |

○は「その他」の率対象

## 代価表

14

| その他 |                  |                                               |     |       |      |          |          |          |
|-----|------------------|-----------------------------------------------|-----|-------|------|----------|----------|----------|
| NO  | 名 称              | 摘 要                                           | 単 位 | 数 量   | 乗 率  | 単 価      | 金 額      | 率対象 備 考  |
|     | 照明器具(Xb)<br>撤去   | MCF300W×2+ハロゲン250W×1(吊下型)<br>防球ガード付<br>再使用しない | 個   | 1     |      |          | 3,670    | 代価表 0010 |
| 01  | 電工               |                                               | 人   | 0.333 | 0.3  | 29,160   | 2,913.08 | ○        |
|     | その他              |                                               | 式   | 1     | 0.26 | 2,913.08 | 757.4    |          |
|     | 計                |                                               |     |       |      |          | 3,670.48 |          |
|     |                  |                                               |     |       |      |          |          |          |
|     | 照明器具(Xc)<br>撤去   | MCF300W×2(吊下型)<br>防球ガード付<br>再使用しない            | 個   | 1     |      |          | 2,580    | 代価表 0011 |
| 01  | 電工               |                                               | 人   | 0.234 | 0.3  | 29,160   | 2,047.03 | ○        |
|     | その他              |                                               | 式   | 1     | 0.26 | 2,047.03 | 532.23   |          |
|     | 計                |                                               |     |       |      |          | 2,579.26 |          |
|     |                  |                                               |     |       |      |          |          |          |
|     | 照明器具<br>Hf蛍光灯 撤去 | FHF32W ×2 白熱灯付<br>露出形 防球ガード付<br>再使用しない        | 個   | 1     |      |          | 3,000    | 代価表 0012 |
| 01  | 照明器具<br>Hf蛍光灯 撤去 | FHF32W ×2 白熱灯付<br>露出形 再使用しない                  | 個   | 1     | 1    | 2,998.1  | 2,998.1  |          |
|     | 計                |                                               |     |       |      |          | 2,998.1  |          |

## 代価表

| その他 |                      |                                                                    |     |       |      |          |          |          |
|-----|----------------------|--------------------------------------------------------------------|-----|-------|------|----------|----------|----------|
| NO  | 名 称                  | 摘 要                                                                | 単 位 | 数 量   | 乗 率  | 単 価      | 金 額      | 率対象 備 考  |
|     | 電動昇降装置<br>制御盤撤去      | インターロック・タイマー付(6回路)<br>再使用しない                                       | 面   | 1     |      |          | 3,700    | 代価表 0013 |
| 01  | 電工                   |                                                                    | 人   | 0.504 | 0.2  | 29,160   | 2,939.33 | ○        |
|     | その他                  |                                                                    | 式   | 1     | 0.26 | 2,939.33 | 764.23   |          |
|     | 計                    |                                                                    |     |       |      |          | 3,703.56 |          |
|     |                      |                                                                    |     |       |      |          |          |          |
|     | 既設電灯分電盤<br>L-2A内機撤去費 | リモコンレ×8個<br>リモコンアス×1個<br>ターミナルユニット(4回路用)×4個<br>伝送ユニット×1個<br>再使用しない | 式   | 1     |      |          | 7,850    | 代価表 0014 |
| 01  | 電工                   |                                                                    | 人   | 1.068 | 0.2  | 29,160   | 6,228.58 | ○        |
|     | その他                  |                                                                    | 式   | 1     | 0.26 | 6,228.58 | 1,619.43 |          |
|     | 計                    |                                                                    |     |       |      |          | 7,848.01 |          |
|     |                      |                                                                    |     |       |      |          |          |          |
|     |                      |                                                                    |     |       |      |          |          |          |
|     |                      |                                                                    |     |       |      |          |          |          |
|     |                      |                                                                    |     |       |      |          |          |          |

○は「その他」の率対象

# 代価表

15

| その他 |                     |                                           |     |     |     |          |          |          |
|-----|---------------------|-------------------------------------------|-----|-----|-----|----------|----------|----------|
| NO  | 名 称                 | 摘 要                                       | 単 位 | 数 量 | 乗 率 | 単 価      | 金 額      | 率対象 備 考  |
|     | 内部仕上足場<br>(手すり先行方式) | 桢組棚足場<br>階高5.7m以上7.4m未満                   | ㎡   | 1   |     |          | 5,740    | 代価表 0015 |
| 01  | 内部仕上足場<br>(手すり先行方式) | 掛払い手間<br>桢組棚足場<br>階高5.7m以上7.4m未満 -        | ㎡   | 1   | 1   | 4,021.92 | 4,021.92 |          |
| 02  | 内部仕上足場<br>(手すり先行方式) | 供用1日賃料 修理費含む<br>桢組棚足場<br>階高5.7m以上7.4m未満 - | ㎡   | 1   | 60  | 18.37    | 1,102.2  |          |
| 03  | 内部仕上足場<br>(手すり先行方式) | 基本料 修理費含む<br>桢組棚足場<br>階高5.7m以上7.4m未満 平家用  | ㎡   | 1   | 1   | 615.56   | 615.56   |          |
|     | 計                   |                                           |     |     |     |          | 5,739.68 |          |
|     |                     |                                           |     |     |     |          |          |          |
|     | 内部仕上足場<br>(手すり先行方式) | 桢組棚足場<br>階高4.0m以上5.0m未満                   | ㎡   | 1   |     |          | 4,830    | 代価表 0016 |
| 01  | 内部仕上足場<br>(手すり先行方式) | 掛払い手間<br>桢組棚足場<br>階高4.0m超5.0m未満 -         | ㎡   | 1   | 1   | 3,457.44 | 3,457.44 |          |
| 02  | 内部仕上足場<br>(手すり先行方式) | 供用1日賃料 修理費含む<br>桢組棚足場<br>階高4.0m超5.0m未満 -  | ㎡   | 1   | 60  | 15.12    | 907.2    |          |
| 03  | 内部仕上足場<br>(手すり先行方式) | 基本料 修理費含む<br>桢組棚足場<br>階高4.0m超5.0m未満 平家用   | ㎡   | 1   | 1   | 469.56   | 469.56   |          |
|     | 計                   |                                           |     |     |     |          | 4,834.2  |          |
|     |                     |                                           |     |     |     |          |          |          |
|     |                     |                                           |     |     |     |          |          |          |
|     |                     |                                           |     |     |     |          |          |          |
|     |                     |                                           |     |     |     |          |          |          |

# 代価表

| その他 |                    |                          |     |       |      |        |          |          |
|-----|--------------------|--------------------------|-----|-------|------|--------|----------|----------|
| NO  | 名 称                | 摘 要                      | 単 位 | 数 量   | 乗 率  | 単 価    | 金 額      | 率対象 備 考  |
|     | 安全手すり              |                          | m   | 1     |      |        | 590      | 代価表 0017 |
| 01  | 安全手すり<br>(手すり先行方式) | 桢組本足場用<br>掛払い手間          | m   | 1     | 1    | 282.24 | 282.24   |          |
| 02  | 安全手すり<br>(手すり先行方式) | 桢組本足場用<br>供用1日賃料 修理費含む - | m   | 1     | 60   | 3.34   | 200.4    |          |
| 03  | 安全手すり<br>(手すり先行方式) | 桢組本足場用<br>基本料 修理費含む -    | m   | 1     | 1    | 111.72 | 111.72   |          |
|     | 計                  |                          |     |       |      |        | 594.36   |          |
|     |                    |                          |     |       |      |        |          |          |
|     | 体育館棚足場養生           | 養生シート2枚敷の上コンパネ(t12)敷     | ㎡   | 1     |      |        | 1,910    | 代価表 0018 |
| 01  | コンクリート用型桢合板<br>厚12 |                          | ㎡   | 1     | 1    | 1,230  | 1,230    |          |
| 02  | 養生シート              |                          | ㎡   | 2     | 1    | 41     | 82       |          |
| 03  | 普通作業員              |                          | 人   | 0.018 | 1    | 26,160 | 470.88   | ○        |
|     | その他                |                          | 式   | 1     | 0.26 | 470.88 | 122.43   |          |
|     | 計                  |                          |     |       |      |        | 1,905.31 |          |
|     |                    |                          |     |       |      |        |          |          |
|     |                    |                          |     |       |      |        |          |          |
|     |                    |                          |     |       |      |        |          |          |

○は「その他」の率対象

代価表

[illegible]